
PANICHE

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 678 del 14/07/2010

OGGETTO:S  tabilizzazione  della  Sig.ra  Vassallu  Paola  -   
Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista – Cat. 
“D”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Premesso  che   con  deliberazione  della  G.R.  n.  22/31  del 
07.06.2007,  è  stato  approvato  il  Piano  Regionale  per  il 
superamento  del  precariato,  concernente  gli  obiettivi,  i 
tempi di realizzazione, gli ambiti prioritari di intervento, 
i  requisiti,  le  modalità  e  le  risorse  finanziarie  per  la 
stabilizzazione del personale interessato;

Vista la Legge 27 dicembre 2006 n. 296,
Vista la Legge 24 dicembre 2007 N. 244 che prevede che le 
amministrazioni  regionali  e  locali  possono  ammettere  alla 
procedura  di  stabilizzazione  di  cui  all'art.  1,  comma  558 
della legge 27 dicembre 2006, n. 296, anche il personale che 
consegua i requisiti di anzianità di servizio ivi previsti in 
virtù di contratti stipulati anteriormente alla data del 28 
settembre 2007;

Dato atto  che  presso  questa  Azienda  presta  servizio  con 
rapporto di lavoro a tempo determinato, con decorrenza dal 
16.08.2007,  la  Sig.ra  Vassallu  Paola,  Collaboratore 
Professionale Sanitario – Fisioterapista – Cat. “D”;

Accertato che la Sig.ra Vassallu risulta essere in possesso 
dei requisiti previsti dalle norme suindicate e che la stessa 
ha  conseguito  l'idoneità  nel  pubblico  concorso  per  N.  8 
(otto)  posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  – 
Fisioterapista,  espletato dalla ASL N. 3 di Nuoro;



Accertato, inoltre, che è vacante e disponibile il relativo posto 
nella Dotazione Organica di questa Azienda;

Atteso che, con nota prot. n. 14428 del 06.07.2010, assunta al 
protocollo  generale  in  data  08.07-2010  con  il  N.  49379 
l’Assessorato Regionale all’Igiene e Sanità ha autorizzato questa 
azienda a procedere alla stabilizzazione della Sig.ra Vassallu;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di procedere alla stabilizzazione mediante l’assunzione in 
servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, con 
decorrenza  giuridica  ed  economica  dal  16.08.2010,  previa 
stipula del contratto individuale di lavoro, della Sig.ra 
Vassallu  Paola,  nata  il  21.11.1969,  in  possesso  dei 
requisiti previsti dal Piano Regionale per il superamento 
del precariato, dalla Legge 24 dicembre 2007 N. 244 ed in 
possesso dell'idoneità conseguita nel pubblico concorso per 
N. 8 (otto) posti di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Fisioterapista,  espletato dalla ASL N. 3 di Nuoro;

2. Di provvedere  alla stipulazione del contratto individuale 
di lavoro ai sensi dell’art. 14 del C.C.N.L. del Comparto 
Sanità in vigore dal 02.09.1995;

3. Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
  Dott.Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
15/07/2010 al 29/07/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 678 del 14/07/2010
	DELIBERA

